

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Формовочное производство																								
Цех № 1																								
1490	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1491	Машинист крана мостового (крановщик) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 10																								
1492	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1493	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Арматурный цех № 3																								
1494	Комплектовщик изделий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба планирования и подготовки производства																								
Отдел подготовки производства																								
1495	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																								
Механоэнергетическая служба № 2																								
1496	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бетонно-смесительный цех №6																								
1497	Моторист бетоносмесительных установок 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба снабжения																								
Участок хранения строительных материалов																								
1498	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1499	Оператор механизированных и автоматизированных складов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по общим вопросам																								
Столовая																								
1500	Кондитер 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
промышленному производству и техниче-
скому развитию

(должность)

(подпись)

Тырон И. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кюлленен Л. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.2019

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Дудина О. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.05.2019

Инженер-технолог 2 категории группы техно-
логического сопровождения производства

(должность)

(подпись)

Алексеева О. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.2019

Ведущий инженер по нормированию труда
отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Быстрова И. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.2019

Формовщик Изделий, конструкций и строи-
тельных материалов (аттестованный стро-
пальщиком) 4 разряда формовочного произ-
водства Цеха № 10

(должность)

(подпись)

Гусейнов В. М. О.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.2019

Директор по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Кулешов А. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.05.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панина Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.04.2019